ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 декабря 2017 г. г СтавРополь № 487-п

О внесении изменения в пункт 10 приложения к Порядку определения объе
ма и предоставления некоммерческой организации Ставропольского края
«Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»
субсидии в виде имущественного взноса Ставропольского края, утвер
жденному постановлением Правительства Ставропольского края от 29 марта
2016 г. № 115-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 10 приложения «Методика расчета объе
ма субсидии в виде имущественного взноса Ставропольского края в неком
мерческую организацию Ставропольского края «Фонд капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов» к Порядку определения объе
ма и предоставления некоммерческой организации Ставропольского края
«Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»
субсидии в виде имущественного взноса Ставропольского края, утвержден
ному постановлением Правительства Ставропольского края от 29 марта
2016 г. № 115-п «Об утверждении Порядка определения объема и предос
тавления некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капи
тального ремонта общего имущества многоквартирных домов» субсидии в
виде имущественного взноса Ставропольского края» (с изменениями, вне
сенными постановлением Правительства Ставропольского края от 20 июня
2016 г. № 241-п), заменив в абзаце шестом слова «оплату единовременного
членского взноса и регулярного членского взноса в саморегулируемую орга
низацию в области архитектурно-строительного проектирования» слова
ми «оплату вступительного членского взноса и ежегодного членского взноса
в Ассоциацию региональных операторов капитального ремонта многоквар
тирных домов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JLA. и заместителя председате
ля Правительства Ставропольского края -  министра дорожного хозяйства и
транспорта Ставропольского края Петрашова Р.Я.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.